Протокол № 1-П
Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Верхне-Волжское проектно-строительное объединение»

г. Ярославль                                                                                                            11  января 2010 года
Присутствовали: Председатель Совета – А.В. Лукашев,
 В.Г. Матросов, В.П. Вейнгарт, Г. А. Лызлов, Г.Л. Дайнов
Генеральный директор – Кокоуров Е.Ю.

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по  подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по следующим организациям:
Индивидуальный предприниматель Ижиков Вячеслав Николаевич
Индивидуальный предприниматель Пилюгин Илья Станиславович

Индивидуальный предприниматель Шабурин Александр Валентинович
Открытое акционерное общество «Ярнефтехимстрой»
«Фонд «Институт проблем устойчивого развития городов и территорий»

Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура»

Общество с ограниченной ответственностью Инпроект

 Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская Агабекова»
Общество с ограниченной ответственностью «Переславльстройпроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Гипроприбор»

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания СН-Проект»

Общество с ограниченной ответственностью «БАЙТ-М»

Общество с ограниченной ответственностью «Дайнов и К»

Общество с ограниченной ответственностью «Пролог – информационные технологии»

Общество с ограниченной ответственностью Мегатехстрой

Общество с ограниченной ответственностью «Промэнерго»

Общество с ограниченной ответственностью «АСУ – Энерго»

Закрытое акционерное общество «Атис»

Общество с ограниченной ответственностью «Ярославское СМУС «Стальмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Образовательно Деловой Центр. Строительство. Новые технологии. Энергосбережение»

Закрытое акционерное  общество «Завод информационных технологий «ЛИТ»

Общество с ограниченной ответственностью «АИСТ Девелопмент»

Общество с ограниченной ответственностью Производственно-сервисный центр «Электроника»

Общество с ограниченной ответственностью «Регионпроектстрой»

Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро «Европроект»

Открытое акционерное общество «Домостроительный комбинат»

Общество с ограниченной ответственностью «Техуглерод и огнеупоры»

Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСистемы»

Общество с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная мастерская «ПРОСПЕКТ»

Общество с ограниченной ответственностью «СпецРемСтрой»

Общество с ограниченной ответственностью «РИНГ – СБ»

Закрытое акционерное  общество «Сигнал – системы безопасности»

Общество с ограниченной ответственностью «Евро-Терм»

Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРПРОЕКТ»

Открытое акционерное общество «Сатурн-Газовые турбины»

Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская Ижикова»

Общество с ограниченной ответственностью «ЛАЗЕР - Проект»

Общество с ограниченной ответственностью Компания «ФортСтрой»

Закрытое акционерное  общество «Проектно-технологический институт»

Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт «Гипроприбор»

Общество с ограниченной ответственностью «Артель»
Общество с ограниченной ответственностью «ФЛИНК»

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная организация «Спецстрой»

Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное энергосберегающее предприятие«Альтернатива Клима-Т»

Общество с ограниченной ответственностью «СНН Промэлектроналадка»

Общество с ограниченной ответственностью «Энергомер»

Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА - девелопмент»

Общество с ограниченной ответственностью «Орион»

Общество с ограниченной ответственностью «БИОС»

Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСтройМонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «СТЭК»

Общество с ограниченной ответственностью Проектное бюро «Тандем»

Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинскстройпроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Строитель плюс»

Общество с ограниченной ответственностью «Директория»

Общество с ограниченной ответственностью «Проектный институт «Спецстройпроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Элитпроектстрой»

Общество с ограниченной ответственностью «Энергостроймонтаж – АПЭ»

Закрытое акционерное  общество «Яринжком»

Решили:  выдать свидетельство  о допуске к работам по  подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру  (приложение к протоколу от 11 января 2010 г. № 1-П на 30  листах) следующим организациям:

Индивидуальный предприниматель Ижиков Вячеслав Николаевич
Индивидуальный предприниматель Пилюгин Илья Станиславович

Индивидуальный предприниматель Шабурин Александр Валентинович
Открытое акционерное общество «Ярнефтехимстрой»
«Фонд «Институт проблем устойчивого развития городов и территорий»

Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура»

Общество с ограниченной ответственностью Инпроект

 Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская Агабекова»
Общество с ограниченной ответственностью «Переславльстройпроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Гипроприбор»

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания СН-Проект»

Общество с ограниченной ответственностью «БАЙТ-М»

Общество с ограниченной ответственностью «Дайнов и К»

Общество с ограниченной ответственностью «Пролог – информационные технологии»

Общество с ограниченной ответственностью Мегатехстрой

Общество с ограниченной ответственностью «Промэнерго»

Общество с ограниченной ответственностью «АСУ – Энерго»

Закрытое акционерное общество «Атис»

Общество с ограниченной ответственностью «Ярославское СМУС «Стальмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Образовательно Деловой Центр. Строительство. Новые технологии. Энергосбережение»

Закрытое акционерное  общество «Завод информационных технологий «ЛИТ»

Общество с ограниченной ответственностью «АИСТ Девелопмент»

Общество с ограниченной ответственностью Производственно-сервисный центр «Электроника»

Общество с ограниченной ответственностью «Регионпроектстрой»

Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро «Европроект»

Открытое акционерное общество «Домостроительный комбинат»

Общество с ограниченной ответственностью «Техуглерод и огнеупоры»

Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСистемы»

Общество с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная мастерская «ПРОСПЕКТ»

Общество с ограниченной ответственностью «СпецРемСтрой»

Общество с ограниченной ответственностью «РИНГ – СБ»

Закрытое акционерное  общество «Сигнал – системы безопасности»

Общество с ограниченной ответственностью «Евро-Терм»

Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРПРОЕКТ»

Открытое акционерное общество «Сатурн-Газовые турбины»

Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская Ижикова»

Общество с ограниченной ответственностью «ЛАЗЕР - Проект»

Общество с ограниченной ответственностью Компания «ФортСтрой»

Закрытое акционерное  общество «Проектно-технологический институт»

Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт «Гипроприбор»

Общество с ограниченной ответственностью «Артель»
Общество с ограниченной ответственностью «ФЛИНК»
Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная организация «Спецстрой»

Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное энергосберегающее
Предприятие«Альтернатива Клима-Т»

Общество с ограниченной ответственностью «СНН Промэлектроналадка»

Общество с ограниченной ответственностью «Энергомер»

Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА - девелопмент»

Общество с ограниченной ответственностью «Орион»

Общество с ограниченной ответственностью «БИОС»

Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСтройМонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «СТЭК»

Общество с ограниченной ответственностью Проектное бюро «Тандем»

Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинскстройпроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Строитель плюс»

Общество с ограниченной ответственностью «Директория»

Общество с ограниченной ответственностью «Проектный институт «Спецстройпроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Элитпроектстрой»

Общество с ограниченной ответственностью «Энергостроймонтаж – АПЭ»

Закрытое акционерное  общество «Яринжком»

Голосовали: за – единогласно

       Председатель Совета
НП  СРО «Верхне-Волжское ПСО»              _____________________                   А.В. Лукашев